248 TOPICO IODOPOVIDONA SOLUÇÃO AQUOSA, USO TOPICO 
10% DE IODOPO 

UN 12, 17,87 214,44   

250 TUBO DE SILICONE ref 204 UN 2, 124,60 249,20   

2) CIRURGICA UNIÃO LTDA, CNPJ: 04.063.331/0001-21, AVENIDA 28A, 645 - VILA ALEMA,      
Rio Claro - SP, CEP: 13506-685, o valor total de R$ 138.646,04 (cento e trinta e oito mil, 
seiscentos e quarenta e seis reais e quarto centavos). 

Ite
m 

Descrição do Produto/Serviço       Unid
ade 

Quanti
dade 

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

1 ABAIXADOR DE LÍNGUA ? PCT C/100 UND- PRODUZIDO EM 
MADEIRA 

PCT 270, 4,25 1.147,50   

9 ÁLCOOL 70% - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM

[...]

249 TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL 30CM DIAMETRO 

PACOTE 100 UNIDADES 
PCT 100, 15,20 1.520,00   

4) MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 25.463.374/0001-74, R GOUBER 

PINTO DIONISIO, 55, CIDADE INDUSTRIAL, CURITIBA - PR, CEP: 81460-140, o valor de R$ 
909,00 (novecentos e nove reais). 

Item Descrição do 

Produto/Serviço 
      Unidad

e 
Quantidad
e 

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

58 LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7,5 UN 450, 2,02 909,00   

5) EASY INDUSTRIA E COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA, CNPJ: 35.113.338/0001-34, AV 51, 

1036- JARDIM KENNEDY, RIO CLARO - SP, CEP: 13501-520, o valor de R$ 16.800,00 
(dezesseis mil e oitocentos reais). 

Item Descrição do 

Produto/Serviço 
      Unidad

e 
Quantidad
e 

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

79 PAPEL LENÇOL 50 X 50 RL 2.700, 5,60 15.120,00   
207 PAPEL LENÇOL 50 X 50 RL 300, 5,60 1.680,00   
   VALOR TOTAL  16.800,00 

6) DECIO CAMARGO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORI, CNPJ: 00.691.555/0001-

27, AV SEVERINO MEIRELLES, 1656 , CENTRO, SANTA RITA DO PASSA QUATRO - SP, CEP: 
13670-000, o valor de R$15.924,00 (quinze mil e novecentos e vinte e quatro reais).  

Item Descrição do Produto/Serviço       Unid

ade 
Quanti
dade 

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

19 BENZINA RETIFICADA - 1L FRC 22, 47,80 1.051,60   
119 SWAB DE RAYON PACOTE 100 UNIDADES PCT 27, 50,00 1.350,00   
124 TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO (SILICONIZADO)

[...]

CAX 5, 89,00 445,00   

7) L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA, CNPJ: 11.145.401/0001-56, R PASCOAL GOMES 

LIBRELOTTO, 20, ANDAR PRIMEIRO - DOM ANTONIO REIS, SANTA MARIA – RS,                                          
CEP: 97065-290, o valor total de R$ 11.010,06 (onze mil, dez reais e seis centavos). 

Ite
m 

Descrição do Produto/Serviço       Unida
de 

Quantid
ade 

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

4 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20X0,55, PAREDE 
FINA E BISEL 

CAX 180, 10,25 1.845,00   

29 CATETER NASAL TIPO ÓCULOS - CATETER P/ OXIGÊNIO